0. [image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» ноября № 114

«О внесении изменений в решение Представительного Собрания Касторенского района от 26.12.2017 года № 40 «Об определении размеров и условий оплаты труда
Главы Касторенского района Курской области»

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,, Законом  Курской области от 11.12.1998 г.№35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований в Курской области», постановлением Губернатора Курской области от 18.05.2018 года № 159-пг «Об индексации денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Курской области», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Проиндексировать  денежное вознаграждение Главы Касторенского района Курской области, на 1, 04 и приложение № 1 решения Представительного Собрания Касторенского района от  26.12.2017 года № 40 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и  распространяется на правоотношения, вступающие в силу с 01.10.2018 года.

Глава Касторенского района 						А.А. Белокопытов

	Приложение № 1
к решению Представительного Собрания                                                                                                                               Касторенского района Курской области                                                                                                                                                     от «23» ноября № 114

РАЗМЕР
денежного вознаграждения Главы Касторенского района
 Курской области

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение (руб.)
в месяц

	Глава Касторенского района
Курской области
	95713х1,04=99542

image1.png